
10/2023

6/24 ©  - pokrok a kvalita

Čtyřhranné posuvné sáně 7,8 kN
pozinkované

Použití
 �Vhodné k upevnění na stěnu při 
vodorovném i svislém vedení potrubí
 �Pro upevňování potrubí, u nichž s 
teplotou dochází k délkovým dilata-
cím
 � Ideálně vhodné pro upevňování 
potrubí na stěnu, strop i podlahu
 �Upevnění kluzného uložení 
zavěšeného potrubí i stoupaček

Výhody pro Vás
 �Posuvné sáně mají lehký chod i při 
vysokém zatížení

 �S velkou dráhou posunu, až 125 mm,  
pro potrubí s velkými délkovými 
změnami
 �Rozložení zatížení zabezpečuje 
ochranu proti překlopení při stojaté i 
závěsné montáži
 �Variabilní, výškově nastavitelné 
upevnění potrubních objímek závi-
tovými čepy MÜPRO
 �Dvojice objímek zabezpečuje och-
ranu proti zkřížení i vedení potrubí
 �Možnosti připojení pro M12 i M16

Údaje
Provedena zkouška
požární odolnosti

Max. doporučené zatížení [N] 7.800

Na požádání se dodává i nerezové provedení.!

Max. posun
[mm]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

125 105309 1 ks

PEVNÉ BODY A KLUZNÁ ULOŽENÍ


